
QUKUROVA UNIVERSITESI
ABDi sUrcU s^Ldr,rx nizurnrr,nni nresr,m ytirsnKoKULU -2019-2020 nGiriu-OGnrriu yrr,r BATTAR yARryrr,r

tGlzvn oi$ s,q.cr,rcr pRocRAMr "cENEL Nor oRTALAMAST" yATAy cnqi$ BA$vuRU soNUeLARr

Adr Soyadr

ASIL

I Selvinaz BAYER

2 Hicran DAG

J

Girig
Yrlt

Beritan AYBAT

YEDEK

I

O!rencinin
TYT Puanr

llayda SANDALLI

DEGERLEI\IDIRME DI$I BA$YURULAR

I

2019

Rabia ALI$ANOGLU

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

Nor: 4,LiiK sisrEMDEKi NoTLARTN rm'LtrK sisrElDEKi KAR$tr tr<r,ARr yOK'ilN LisrEstr{f, cORf, DEGERrjENDhtr ,t\d$Th
trrbAK pRocRArw cEREdi ytr KAyBr or-ABiLiR"

262,22309

2019

241,22998

20t9

242,79723

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

157,33385

234,99845

2019

148,33799

145,67834

252,18t84

Not
Ortalamasr

x
0.40

81,33

140,99907

8l,33

75,73

151,30910

DeIerlendirme
Puanr

32,53200

73,16

32,53200

30,29200

66,86

189,865 85

29,26400

180,86999

175,97034

AQIKLAMA

26,74400

170,26307

J

178,05310 Not ortalamasr 70'ten diiqiik

$



CUKURovI UNivrnsirnsi
asoi sUrcti sacr.rr niznrnrr-nni prnsr,rr WxSTKoKULU -2019-2020 nGiriu-OGnnrina yrr,r BAHAR yARryrlr
ANESTEZI pnocnaMr (NoRMAl OGnrril,rl "cENEL Nor oRTALAMAST" yATAy crqi$ BA$vuRU SoNUCLART

Adr Soyadr

ASIL

Irem DOGAN

2 Merve VURAL

nnGnnr,nNninrgr BA$vURULAR

Girig
Yrh

Batuhan YILDIRIM

O!rencinin
TYT Puanr

Nor: 4'LtrK sisrEMDEKi NorLARtr{ 100'LirK sisrEiDEKi xAR$trrGARr YOK'ON sTEsh{E GORE DEGERT-ENDiFJr.Mi$TiR-
iNTIBAK pRocRArw cEREGi ytr KAyBr oLABtr-h-

2019

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

297,36797

297.90667

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

178,42078

178,74400

Not
Ortalamasl

x
0.40

77,60

74,33

DeIerlendirme
Puanr

3 1.04000

29,73200

209.46078

208.47600

ACIKLAMA

Evraklan eksik.



euKURovA UNivrnsirnsi
lnoi stircti sacr,rr niznmrr,nni nnnsr,nx ytirsnKoKrrr,u -2ots-2020 nciriu-Ocnnrivr YrLr BATTAR YARTYTLI

ANESTEzi pnocnarur dxiNci OGnrriM) "cENlEL Nor oRTALAMAST" yATAy crqi$ BA$vuRU soI\ruQLARr

Adr Soyadr

ASIL

I Zehra igN

2 Merve VURAL

nrGnnr,nNDiRME Drgr BA9vURULAR

Girig
Yrlr

I Batuhan YILDIRIM

Nor: 4'LtrK sisrEMDErd NoTLARn{ r0o'LtrK sisrDr,DDxl KAR$tr.itro-ARr yOK'trN LisrEstr{E GORE DEdERr,ENDhhMl$Th"
h{TbAK pRocRArtr GEREGI yII, xAyBt oLABitiR

O!rencinin
TYT Puanr

2019

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

298,45382

297,90667

100'liik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasl

179,07229

178.74400

Not
Ortalamasr

x
0.40

82,50

74,33

Deferlendirme
Puanr

33,00000

29,73200

212,07229

208,47600

AQIKLAMA

Evraklan eksik.



euKuRovn UNivnnsirnsi
a.noi stircU slGr,rr nizvrnrr.nni pmsr,nr yUxsnKoKULU -2019-2020 rGirila-Ocnnriu yrr,r BATTAR yARTYTLI

nig rnorEz rEKNor-o.risi rRoGRAMT "cENEL Nor oRTALAMAST" yATAy cnqi$ BA$vuRU SoNUCLART

Adr Soyadr

ASIL

1 Helin iRZ

Nor: 4'LrlK sisrEMDEKi Norr,ARtr\ 100'LtK sisrrmrri xan$n no.mr yOK'tlN r,IsTEshiE GORI DEdERrrENDiRiLldSTh"
trrtBAr( pRocRAIr[ cEREdi ytr KAyBr oLABtr h"

Girig
Yrlr

6[rencinin
TYT Puanr

2019

6!rencinin
TYT Puanr

x
0,60

273,32562

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasl

t63,99537

Not
Ortalamasr

x
0.40

7 5,73

De!erlendirme
Puanr

30,29200 194,28737

AQIKLAMA



CUKrrRovA UNiYERsirn si
lnoi sUrcti saGr-u< rrizvmrr,nni tr,msr,rr yUTsnKoKULU - 2019-2020 rGiriu-OGnrritr yILr BAHAR YARTYTLT

rizyornupi pnocruur "cEI\EL Nor oRTALAMAST" yATAy cnqig BA$vuRU sotluQlARr

Adr Soyadr

ASIL

I Berfin Helin KALQO

2 Batuhan i6Ci

J Gtlten GTINSEL

Girig
Yrh

YEDEK

6[rencinin
TYT Puanr

Selen KUNGU

DE GERLENDIRME Drgr BA$vuRuLAR

2019

Nur AKQA

20t9

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

Nor: 4'LOK sisrEMDEKi Norr,ARN 100'LirK sisrDnDEKI KAR$tr-trc,ARr yOK'iiN LisrEsh{E GORE DEdERr,ENDlRt Mi$TiR-
iNTIBAK pRocRArtr GEREGI ytr, KAyBr oI"ABiLiR"

283,70621

20t9

285,99t04

284,t2025

2019

100'liik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

170,22373

266,20820

2019

t7t,59462

170,47215

278,26762

Not
Ortalamasr

x
0.40

96,96

159,72492

84,13

73,16

166,96057

De!erlendirme
Puanr

38,78400

81,80

33,65200

29,26400

67,80

209,00773

32,72000

205,24662

AQIKLAMA

t99,73615

21,12000

t92,44492

194,08057 Not ortalamasr 70'ten diigtik.



quKuRova Univnnsirnsi
n noi sUrcU s,n dr,rr frztvrerl,nni umsr,rr ytrxsu(oKulu - 2019-2020 nciriu-OGnrrirr ylr,r BATTAR YARTYTLI

ir-r vr .Lcir. yARDTM pRocRAIvtr "cEIyEL Nor oRTALAMAST" yATAy cnqig BA$vuRU soNUqLARr

Adr Soyadr

ASIL

I Emircan OZCaN

2 Yaren YAYUZ

aJ Yunus Emre KONUKCU

Girig
Yrh

YEDEK

I

6[rencinin
TYT Puanr

Hacr AKKURT

2 Necip SATAR

5

2019

Ahmet KOSE

2019

O!rencinin
TYT Puanr

x
0,60

DEGERLENDIRIm Drgr BA$YURULAR

I

367,81299

2019

iiemsu KAYA

2

318,19475

a
5

Mehmet BOZDAG

316,52047

2019

MehmetAli KARADURAK

4

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

2019

Sedef URA$

220,68779

Nor: 4'LUK sisrrtonri Norr,annv 100'LiiK sisrnlonri

320,24393

2019

190,91685

iNnbax PROGRAMI GEREGI YIL KA

320,74792

199,9t228

303,92052

Not
Ortalamasr

x
0.40

77,13

192,t4636

83,66

192,44875

85,30

t82,35231

DeIerlendirme
Puanr

30,85200

77,83

33,46400

75,96

34,12000

75,03

251,53979

31,13200

224,38085

30,38400

224,03228

AQIKLAMA

30,01200

223,27836

222,83275

*{-,+

212,36431

yox'trx r,isrrsixr cORE DEdERLExoinir,vri$TiR

% l0 Bagan belgesi eksik.

% l0 Baqarr belgesi eksik.

Evraklan onayh de[il.

Farkh programdan ve geg miiracaat.



qUKUROVA irNiVERSrrESl
ABDI sthc0 SAGLTK rrizl[ETTJRI MESLEK yursfKoKt LU - 2019-2020 EGtrtru-OGRETiM yrl,r BAEAR yARryILr

TrBBi DoKI,MANTASYoN vE SEXRETERLiT( pRocRAMr (NoRMAL OGRETiM) "GEI\EL Nor oRTAr.JrMAsr" yaray cEglg BA$vuRU soNUgLARr

Adr Soyadr

ASIL

I Tuba QEVIK

2 Ayge DEMiRHAN

Girig
Yrh

Nor: 4'LtK sisrEMDErd NorraRtr{ 100'LIIK slsrE}DEKi KAR$tr trfl,ARr ydK'iiN LisrEsh{E GORD DEGERLENDIRiLMi$TiR
|NTiBAK pRocRAli/fl GERECI yrl, xAyBr oLABiLiR

6[rencinin
TYT Puanr

2019

2019

O!rencinin
TYT Puanr

x
0,60

267,20164

249,t4147

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

r60,32098

149,48488

Not
Ortalamasr

x
0.40

84,83

73,87

De[erlendirme
Puanr

33,93200

29,54800

t94,25298

179,03288

AQIKLAMA

\x,tM



qUKUROVA IINiVERSiTESI
ABDI SiJTCt SACLtr< EIZUETLERi MESLEK YT}KSEKOKULU - 2019-2020 E6iTiM-OGREThU Ytr,I BAEAR YARTYIU

TrBBi DoKtrMANTAsyoN vE SEKRETERLiT( pRocRAI\fi (Ifi{ci 6r[nrri4 "GENEL Nor oRTALAMASI" YATAY GECi$ BA$vt]RU soNUqLARr

Adr Soyadr

ASIL

Musa UNUVAR

2 Deniz QATAL

Nor: 4'LIJK slsrDMDDrd NoTLARN r00'LOK slsrElDEKi KAR$tr ffr,ARr yox'frN LisrEsh{E GORE DEGERT,ENDhfi,Mi$TiR"
iNTiBAK pRocRAtttr GEREGI Ytr KAYBr or,ABtr h"

Girig
Yrh

O!rencinin
TYT Puanr

2019

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

257,40867

230,82470

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

154,44520

138,49482

Not
Ortalamasr

x
0.40

80,63

79,00

DeIerlendirme
Puanr

32,25200

31,60000

t86,69720

t70,09482

AQIKLAMA

{ -,"^q



qUKUROVA [rNi]'ERSiTESi
ABDi stTcu sadr,tr( EizMETLERi MESLEK yiiKsEKoKULU - 201c.2o0 EGITXU-OdRIIIM ytr-r BAIIAR yARryu

TBBi G6RITNTIJLEME ITKNh(LERI PRoGRAIi/tr (NoRMAL OdRETIM) "GENEL NOT ORTAI,AMASI. YATAY GEQi$ BA$VT]RU SONUqI,ARI

Adr Soyadr

ASIL

I QallaNur TATLICI

2 Raziye DOGAN

Nor: 4,LOK sisrEMDEKl NoTLARN roo'LtrK sisrElDErd KAR$tr,ns,ARr YOK'ON LlsrEsiNE GdRx DEdERLENDipiLTd$Th
jNTiBAK pRocRAIrfl cEREdi ytr KAyBr or.ABiLiR.

Girig
Yrh

Ofrencinin
TYT Puanr

2019

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

273,209t6

249,03529

100'liik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

t63,92550

149,42177

Not
Ortalamasl

x
0.40

79,23

80,86

De!erlendirme
Puanr

31,69200

32,34400

,/ } 4w;r'
)

t95,61750

t8t,76511

ACIKLAMA



qrrr(URovA iiNiYERriiTEsi
ABDi sillc0 sAdr.tr( EizTDTLERi lrDsLrK yt]KsEKoKrrLU - 201q2020 Eefriu-OdRDTivr 1.rl,r BAEAR l'ARryrl.r

TIBBI GORONTI]LEME TEKNiKLERi pRocRArff drdNcl OGREdM) .GENEL Nor oRTAr,AMAsr', yATAy cECi$ BA$VURU sorruelARr

Adr Soyadr

ASIL

I Raziye DOGAN

Nor: 4'|LUK slsrTMDDId Norr,ARtr{ roo'LiiK sisrEiDErd KAR$mc,ARr yOK'iiN LisrEsiNE G6RE DEdERr,ENDItn Mt$TiR"
iNTiBAK pRocRArw GEREGI yrl- x^yBr or-ABiLiR-

Girig
Yrh

OIrencinin
TYT Puanl

2019

OIrencinin
TYT Puanr

x
0,60

249,03529

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

t49,42117

Not
Ortalamasr

x
0.40

80,96

De!erlendirme
Puanr

32,34400 181,76517

AqIKLAMA

\)



grrKrrRovA irNivERsrrEsl
ABDI strrcii sAdr,tr( EIZMETLERi MESLEK yiiKsEKoKrJLU - 2019-2020 EdiTiM-OCRETiU ytr,r BAEAR yARrytr I

TIBBI LAEORATUVAR TEKNiKLERI PROGRAMI (NORMAL 6dRETiM) ''GENEL NoT oRTAI,AMASIII YATAY GEqI$ BA$VT,RU SoIUCI,ARI

Adr Soyadr

ASIL

I Emine AKQALI

2 Ayge Nur QAPAROGLU

J Burcu YETi$iR

Girig
Yilr

DE GERLENDIRI\,fi Dr$r BA$YURULAR

OIrencinin
TYT Puanl

Dilara KIZMAZ

2 Do[ukan DEMIR

3

2019

Musa Ali UYMAZ

2019

O!rencinin
TYT Puanl

x
0,60

Nor: 4'LilK sisrErDEKi Nofl.ARtr{ roo'LtrK sisrE[DEKi KAR$[ffa"ARr yOK't]N r,lsTEsh{f, GORE DEdERLENDhJLMi$TiR.
ht"riBAK pRocRArw cEREGi ytr- KAyBr oLABiLiR-

278,25191

2019

272,61746

222,10660

2019

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

2018

166,95 I 1 5

230,21488

163,57048

227,01125

133,26396

Not
Ortalamasr

x
0.40

80,86

138,12893

75,96

136,20675

71,30

DeIerlendirme
Puanr

32,34400

58,70

30,38400

57,53

28,52000

199,29515

23,48000

t93,95448

23,01200

161,78396

ACIKLAMA

161,60893

t59,21875

Not ortalamasr 70'ten diiqiik.

Not ortalamasr 70'ten diigtik.

Farkh programdan miiracaat.



quxuRovA iiNtyERsiTEsi
ABDI stTc0 sAGLtr( ffznmrr,ERi IDsr,EK yOKsEKoKrrLU - 201!2020 EdiTiM-ddRETiM ytr-r BAEAR yARryrl,r

TIBBi I,ABoRATUVAR TEKNfi(I,ERi PRoGRA tr (ildNci O6RDTITO "GENEL NoT oRTALAMASI" YATAY GEQi$ BA$VI]RU SOI\UCI,ARI

Adr Soyadr

ASIL

I Sema DELiKTA$

2 Ayge Nur QAPAROGLU

J

Girig
Yrh

Hanife PULAT

DEGERLEI\DIRME DI$I BA$YI]RI'LAR

I

6[rencinin
TYT Puanr

Dilara KIZMAZ

2 Dofukan DEMIR

2019

Nor: 4'LOK sisrEMDEKi NoTLARtr{ rm'Lt}K slsTElDEId KAR$[tra,ARr yOK't]N rlsrEsh{E GdRD DEdERr,ENDiRir,rvri$TiR-
INTiBAK pRocRArfl cr,nrdl vn ruvsr oLABtr iR-

2019

O!rencinin
TYT Puanr

x
0,60

20t9

275,71350

272,61746

20t9

262,80677

100'liik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasl

2018

t65,428t0

230,21488

163,57048

227,0tt25

157,68406

Not
Ortalamasl

x
0.40

80,63

138,12893

75.,96

t36,20675

81,80

DeIerlendirme
Puanr

32,25200

58,70

30,38400

57,53

32,72000

197,68010

23,48000

193,95448

23,01200

790,40406

AQIKLAMA

161,60893

159,21875

Not ortalamasr 70'ten diiqiik.

Not ortalamasr 70'ten dtigiik

AqIKLAMA

v$



CUKURovA UNivnnsirnsi
anni siircti saGr,rx nizvrnrr,nni nmsr,nx vtirsnKor(ur,u - 2019-2020 ncirivr-Ocnrrinn yrr,r BATTAR yARryrr,r

yAgr-r BAKIMT pRocRAMr "cENEL Nor oRTALAMAST" yATAy crei$ BAgvuRU SoNUCLART

Adr Soyadr

ASIL

I Volkan COfqn

Nor: 4'LtiK sisrEMDEKi NorLARtry 100'LUK slsTEr,DEKi KAR$m<r"ARr yOK'tN LisrEsiNE GdRE DEeERLENDhf,ilrtSTfiL
hnlBAK pRocRAri[ cEREdi y[, KAyBr or,ABtr h-

Girig
Yrh

OIrencinin
TYT Puanl

2019

O[rencinin
TYT Puanr

x
0,60

249,26748

100'tiik
Sisteme Giire

Not
Ortalamasr

149,56049

Not
Ortalamasr

x
0.40

80,63

Deferlendirme
Puanr

32,25200 t81,81249

ACIKLAMA


